

EDC Mæglerne Fanø ApS
Strandvejen 10 A, 6720 Fanø

CVR-nr. 26 71 95 93

Årsrapport

2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2017.

Erik Nørreby
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|--------------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2 |
| | |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| | |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 5 |
| Resultatopgørelse | 9 |
| Balance | 10 |
| Noter | 12 |

Selskabsoplysninger

| | |
|-------------------------|--|
| Selskabet | EDC Mæglerne Fanø ApS Strandvejen 10 A 6720 Fanø |
| | CVR-nr.: 26 71 95 93 |
| | Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| Direktion | Erik Nørreby |
| Revisor | BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Skolegade 85, 2. sal 6700 Esbjerg |
| Bankforbindelse | Fanø Sparekasse, Hovedgaden 51, 6720 Fanø |
| Dattervirksomhed | Dannebrog-huse ApS, Fanø |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er ejendomsmæglervirksomhed og efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 159 t.kr. mod 498 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -31 t.kr. mod 335 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Selskabet har tabt den registrerede anpartskapital. Imidlertid forventes kapitalen reetableret gennem fremtidig overskudsgivende drift.

Ledelsen forventer endvidere, at datterselskabet vil bidrage positiv til indtjeningen ved fremtidig salg af datterselskabets ejendom med fortjeneste.

Ledelsen forventer ligeledes, at selskabet forsat af pengeinstitut vil få stillet de nødvendige kreditfaciliteter til rådighed.

Ledelsen har på denne baggrund aflagt årsrapporten med forsat drift for øje.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2016</u> | <u>2015</u> |
|--|----------------|----------------|
| Bruttofortjeneste | 159.057 | 498.297 |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | -4.006 | 35.993 |
| Resultat før finansielle poster | 155.051 | 534.290 |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder | -92.064 | -194.897 |
| Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder | 4.060 | 11.967 |
| Andre finansielle indtægter | 9.687 | 71.884 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -108.213 | -116.640 |
| Resultat før skat | -31.479 | 306.604 |
| Skat af årets resultat | 0 | 28.000 |
| Årets resultat | -31.479 | 334.604 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Overføres til overført resultat | 0 | 334.604 |
| Disponeret fra overført resultat | -31.479 | 0 |
| Disponeret i alt | -31.479 | 334.604 |

Balance 31. december

| Aktiver | | |
|--|------------------|------------------|
| <u>Note</u> | <u>2016</u> | <u>2015</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 4.007 | 8.014 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | 4.007 | 8.014 |
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 505.291 | 597.355 |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | 590.023 | 580.336 |
| Deposita mv. | 21.000 | 21.000 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | 1.116.314 | 1.198.691 |
| Anlægsaktiver i alt | 1.120.321 | 1.206.705 |
| Omsætningsaktiver | | |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 19.814 | 4.691 |
| 2 Igangværende arbejder for fremmed regning | 938.700 | 756.630 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 190.495 | 0 |
| Andre tilgodehavender | 20.200 | 20.200 |
| Tilgodehavender i alt | 1.169.209 | 781.521 |
| Likvide beholdninger | 10.000 | 10.000 |
| Omsætningsaktiver i alt | 1.179.209 | 791.521 |
| Aktiver i alt | 2.299.530 | 1.998.226 |

Balance 31. december

| Passiver | | |
|--|------------------|------------------|
| <u>Note</u> | <u>2016</u> | <u>2015</u> |
| Egenkapital | | |
| 3 Virksomhedskapital | 125.000 | 125.000 |
| 4 Overført resultat | -634.508 | -603.029 |
| Egenkapital i alt | -509.508 | -478.029 |
| | | |
| Gældsforpligtelser | | |
| 5 Kreditinstitutter i øvrigt | 211.750 | 232.837 |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | 211.750 | 232.837 |
| | | |
| Gældsforpligtelser | 20.000 | 19.000 |
| Gæld til pengeinstitutter | 876.273 | 993.745 |
| Modtagne forudbetalinger fra kunder | 1.404.115 | 892.000 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 33.068 | 54.143 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | 0 | 7.625 |
| Anden gæld | 263.832 | 276.905 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 2.597.288 | 2.243.418 |
| | | |
| Gældsforpligtelser i alt | 2.809.038 | 2.476.255 |
| | | |
| Passiver i alt | 2.299.530 | 1.998.226 |

1 Usikkerhed om going concern

6 Eventualposter

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt den registrerede anpartskapital. Imidlertid forventes kapitalen reetableret gennem fremtidig overskudsgivende drift.

Ledelsen forventer endvidere, at datterselskabet vil bidrage positiv til indtjeningen ved fremtidig salg af datterselskabets ejendom med fortjeneste.

Ledelsen forventer ligeledes, at selskabet fortsat af pengeinstitut vil få stillet de nødvendige kreditfaciliteter til rådighed.

Ledelsen har på denne baggrund aflagt årsrapporten med fortsat drift for øje.

| | <u>31/12 2016</u> | <u>31/12 2015</u> |
|---|------------------------|------------------------|
| 2. Igangværende arbejder for fremmed regning | | |
| Igangværende arbejde | 938.700 | 756.630 |
| Igangværende arbejder for fremmed regning, netto | <u>938.700</u> | <u>756.630</u> |
| 3. Virksomhedskapital | | |
| Virksomhedskapital 1. januar 2016 | 125.000 | 125.000 |
| | <u>125.000</u> | <u>125.000</u> |
| 4. Overført resultat | | |
| Overført resultat 1. januar 2016 | -603.029 | -937.633 |
| Årets overførte overskud eller underskud | -31.479 | 334.604 |
| | <u>-634.508</u> | <u>-603.029</u> |
| 5. Kreditinstitutter i øvrigt | | |
| Kreditinstitutter i øvrigt i alt | 231.750 | 251.837 |
| Heraf forfalder inden for 1 år | -20.000 | -19.000 |
| | <u>211.750</u> | <u>232.837</u> |
| Andel af gæld, der forfalder efter 5 år | 131.000 | 157.000 |

Noter

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.